
Contacto

Teléfono 913474650
Fax 913476415
Correo Electrónico contratacion@fega.es

Dirección Postal

Beneficiencia, 8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/001 (105538) C. Menor Panta Rhei 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2023
a las 20:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Fondo Español de Garantía Agraria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sede.fega.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d3CPjE2hE8k%3D

Objeto del Contrato: Pago derivado de la contribución anual 2023 al grupo Panta Rhei

Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
79500000 - Servicios de ayuda en las funciones de oficina.
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AGENCY FOR AGRICULTURAL MARKETS AND RURAL DEVELOPMENT
Identificador empresa SI000025845837

http://www.sede.fega.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d3CPjE2hE8k%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Motivación

Motivación Pago contribución anual del GRUPO PANTA RHEI 2023
Fecha del Acuerdo 16/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GbF5PHGzZBMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010691808 |  2023-595267 | lun, 03 abr 2023 20:22:23:298 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70009324353113591062353135635578776674 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GbF5PHGzZBMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

